
AVVISO AL PUBBLICO

SIENA
COMUNE LINEA E

Da lunedì 21 ottobre 2019
sarà modificato il percorso

 della Linea E

SCUOLA PRIMARIA S.MARTINI 
 SECONDARIA MATTIOLI

Comune Linea E  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)* T.h

Trasf. Autoparco Comunale

7.20 Str.di Colle Pinzuto  ( da Str.P.a Bozzone )

7.24 Monteliscai ( Serraglio)

7.29 Str.Chiantigiana 116 ( x Colleverde )

7.33 Ponte a Bozzone

7.34 S.S. di Montevarchi Inc.Casalbosco

7.36 Str. Di Vignano 62 Inv.Busseto (x Colleverde)

7.45 Str.delle Tolfe 

7.55 Via G.Di Vittorio ( X S.Bernardino T.H.)*

8.00 Scuola Primaria Colleverde

8.12 Scuola Primaria S.Martini

8.15 Scuola secondaria di I^grado Mattioli

8.25 Scuola secondaria di I^grado S.Bernardino T.H*

Sena 17.10.2019 La Direzione


	AVVISO AL PUBBLICO

